Şirket yönetim kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu'nun 31’inci maddesi çerçevesinde borçlanma aracı 
niteliğindeki sermaye piyasası aracı ihraç yetkisine sahiptir. 

SERMAYE 
MADDE 8 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre, kayıtlı sermaye sistemi ile kurulmuştur. Şirket’in 
kayıtlı sermaye tavanı 4.500.000.000 TL (Dört Milyar Beş Yüz Milyon Türk Lirası) olup, her biri 1,00- 
TL (Bir Türk Lirası) itibari değerde 4.500.000.000 (Dört Milyar Beş Yüz Milyon) adet paya 
bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2026 - 2030 yılları (5 yıl)  için 
geçerlidir. 2030 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2030 yılından 
sonra yönetim kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için;

[...]

Şirket’in başlangıç sermayesi, 1,00-TL (Bir Türk Lirası) itibari değerde 300.000.000 adet paya ayrılmış 
ve tamamı muvaazadan ari olarak taahhüt edilip nakden ödenmiştir.  

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, A Grubu 30.000.000 adet pay karşılığı 30.000.000,00 
TL’ndan (Otuz Milyon Türk Lirası); B Grubu 270.000.000 adet pay karşılığı 270.000.000,00 TL’ndan 
(İki Yüz Yetmiş Milyon Türk Lirası) oluşmaktadır.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

Sermayeyi temsil eden payların tümü nama yazılıdır. Borsada işlem gören nama yazılı payların devri 
kısıtlanamaz.  Borsada işlem görmeyen nama yazılı payların devrinde TTK’nın 493’üncü ve 494’üncü